
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

No. 
13 
78 
7 
111 
75 
92 
40 
576 
55 
90 
25 
770 
29 
189 
107 
17 
179 
85 
19 
16 
82 

Nome 
Joao Fascineli 
Heitor Ourinho 
Caua Rodrigues 
Elton Coe 
Vladimir Correa 
Vh Fotógrafo 
Cauã Rocha 
Hilton Loureiro 
Lucas Cançado 
Rafael Ramos 
Gustavo Viana 
Flávio Trevizan 
Vitor Hugo Correia 
Italo Souza 
Laion Marques 
Luiz Drumond 
Carlinhos 
Junior Montrazio 
Lucio Flavio 
Deiv Luan 
Eltinho 82 

Classe 
GP 300 
GP 300 
GP 300 
GP 300 - MASTER 
GP 300 - MASTER 
GP 300 
GP 300 
GP 300 - MASTER 
GP 300 
GP 300 
GP 300 
GP 300 - MASTER 
GP 300 
GP 300 
GP 300 
GP 300 - MASTER 
GP 300 
GP 300 
GP 300 
GP 300 
GP 300 

Melhor Tempo 
2:08.497 
2:09.627 
2:11.243 
2:12.031 
2:12.095 
2:12.634 
2:13.813 
2:13.965 
2:14.345 
2:14.888 
2:15.819 
2:15.929 
2:16.881 
2:17.407 
2:17.563 
2:17.770 
2:17.864 
2:18.123 
2:22.141 
2:24.014 
2:27.795 

na volta. 
5 
5 
2 
3 
8 
2 
6 
5 
1 
5 
3 
5 
1 
4 
8 
8 
2 
5 
2 
1 
4 

Diff 

1.130 
2.746 
3.534 
3.598 
4.137 
5.316 
5.468 
5.848 
6.391 
7.322 
7.432 
8.384 
8.910 
9.066 
9.273 
9.367 
9.626 
13.644 
15.517 
19.298 

Espaço 

1.130 
1.616 
0.788 
0.064 
0.539 
1.179 
0.152 
0.380 
0.543 
0.931 
0.110 
0.952 
0.526 
0.156 
0.207 
0.094 
0.259 
4.018 
1.873 
3.781 

Voltas 
8 
8 
3 
7 
8 
3 
7 
5 
2 
8 
4 
5 
8 
4 
8 
8 
4 
5 
5 
4 
5 

Total Tempo 
20:55.349 
20:36.090 
14:43.975 
18:48.127 
20:55.806 
10:19.172 
20:14.402 
14:10.662 
7:47.767 
20:42.320 
15:11.528 
14:11.493 
20:59.331 
11:58.550 
21:13.224 
21:06.075 
12:43.272 
14:19.616 
15:31.708 
12:42.676 
16:22.445 

 

Classificado pela melhor volta

Impresso: 06/10/2023 14:26:01 

Cronometragem: LUIZ OLIVEIRA/FELIPE CHAMON  Diretor Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Cronometragem 

5ª Etapa Camp. Bras. Motovel. MOTO1000GP 
   Gp300 

sex - Gp300 3º T.Livre 

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 13:51:13 

CIRCUITO DOS CRISTAIS 4,420 Km 

06/10/2023 13:50 


